Copia chartul. Patriciacensis in bibl. Paris.

Perard 24 ex vet chartul. — Bouquet 6 , 628 n° 240 ex tabul. Pa-

tric — Brequigny ad 839. — Böhmer 501 ad 839.

[840] 23 ian.

380* L-> petente Hilduino abbate monasterii s. Dyonisii et am-

basciante magistro, per suum praeeeptum commutationes pari te-

nore scriptas confirmat, per quas abbas ex rebus monasterii sui
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Ermentrudi abbatiasae sive monasterio s. Mariae Ioderensi trcs

curtiles in villa Liniaco in pago Meldensi sitas dedit et invicem

ab ea, permittente imperatore, ex rebus abbatissae commissis ad

partem monasterii sui duas curtiles in eodem pago in villa Cu-

ciaco sitas accepit. —
t
Si enim ea quae fideles imperii nostri'.

Actum Attiniaco pal. reg. a. 26, datum 10 kal. febr. ind. 2.

Antogr. in arcb. Parisiensi.

Ex autographo: Mabillon dipl. 525 n° 80 ad 839 = Tentzel app. 35

= Bonquet 6, 623 n° 230. - Tardif 90 n° 129 ad 839. — Felibien

59 n° 78 ad 839. — Specialen Script, in Wailly pl. 12 n° 2. - Brd-

quigny ad 839.

840, 15 febr.

381 L. Aldrico Cenomanicae urbis episcopo
,

qui propter assi-

duum apud impcratorem servitium parochiam suam negligi con-

questus petiit, ut sibi sive intra sive extra parocbiam vel palatium

secundum canonicam auctoritatem oeconomumeligere liceat qui vice

sua exteriores curas gereret et imperatori scrviret, concedit ut,

idoneo adiutore atque ecclesiac defensore electo, quiete in paro-

chia sua resideat atque etiam post mortem imperatoris sub niun-

dtburdo et defensione successorum suum ministcrium gerat —
(
8i sacerdotum dei iustis et rationabilibus*.

Pictavis civ. publ., 15 kal. mart. a. 27, ind. 3.

Genta Aldrici in cod. bibl. Cenom. saec. 9.

Baluxe miscell. 3, 174 ex gestis = Le Cointe 8, 588 = Bonquet 6,

629 n° 241. — Brequigny ad 840. — Böhmer 502 ad 840.

840, 6 mai.

382* L. ob 8upplicationem Rabani abbatis monasterii super fluvium

Fulda in pago Graphelt siti, praecepta sibi oblata, quibus Pippinus

et Karolus Privilegium s. Bonifatio a Zacharia papa datum corro-

boraverant, sua quoque auctoritate confirmat et praeeipit, ut nullus

episcopus neque iudex ullum sibi ius in res Fuldensis monasterii

vindicet, sed ut rectores monasterii Omnibus rebus quas nunc ha-

beant aut ex oblationibus deeimisque fidelium habituri sint, quiete

perfruantur, ita tarnen ut deeimae a servis tantum et colonis ec-

clesiis monasterio propriis persolvantur. — .Cum petitionibus ser-

vorum dei iustis'.

Salz[b.] curia regia, 2 non. mai. a. 27.

Charta vitiata codicis Eberhanli in arch. Fuldensi.

Prouke 233 n° 526 ex hoc cod.
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840, 8 mai.

383 L. fideli suo Ekkardo villas Funderlo et Mareinas in Lomensi

pago super Sameram fluvium sitae concedit et de suo iure sol-

lenni traditione in eius potcstatem transfert. — Jmperialis celsi-

tudinis moris est fideliter'.

Salz pal., 8 id. mai. a. 27, ind. 2.

Chartul. a. Lamberti Baec. 14 iuoip. in collectione d. He*nanx Leodien-

sis, et copia saec. 17 in arch. Casseleti oppidi.

Bulletins de lacad. roy. de Belgiqne anne"e 32, 2* serie 15, 467 ex

chartul . et copia.

840, 12 mai.

384 L. ad quem Helis conquestus est , certas iuris sui res in

marca Fachkedorp et in Belliroth super Viseram sitas a fiscalinis

flsci Gerafeit iniuste invasas et fisco addictas esse, ex investiga-

tione et relatione Popponis comitis edoctus hanc rem ita se ha-

bere, praedicto Heli has res quiete possidendas heredibusque re-

linquendas reddit —
{
Notum esse volumus... quia quidam'.

Ketzicha, 4 id. mai. a, 27, ind. 3.

Autogr. in mnsaeo Britannico.

Kassler app. 35 = Bouquet 6 , 632 n n
243, fragm. — Brequigny

ad 84(1. — Böhmer 504 ad 840.

840, 8 iun.

385 L. raonasterio Wireiburg in honorem s. Salvatoris et s. Ki-

liani, cuius corpus ibidem requiescit, construeto res proprietatis

suae in villa Imminestat in pago Walzsazi sitas et a Bernardo co-

mite ex largitione imperatoris iure beneficiario possessas ea con-

dicione eonfert et tradit, ut a comite illo usque ad decessum eadem

ratione retineantur et post eius mortem in ius et dominationem

monasterii conveniant. —
4
8i locis deo dicatis quippiam muneris'.

Frankonofurd, 6 id. iun. a. 27, ind. 3.

Autographuni in arch. Monacensi.

Mon. Boica 28-, 35 n° 23 ex aut. — Eckhart 2. 886 n° 11 ex aut. —
Böhmer 605 ad 840.

[81 7-840.
|

386 L. Teodoni vassallo filii sui Lotharii eaesaris quasdam pro-

prietatis suae res concedit, cum ipse tarnen ab eo alias certas res

acceperit. —
4
Cum iustum esse constat ut regalis'.

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris. Int. 2718 saec. 0.

Ex hoc codice: Roiiere 1, 356 n' 300. — Carpentier 54 n° 28 =
Bouquet 6, 647 n* 28.
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[814-840.]

387 L. monasterio 8. lohannis Baptistae in suburbio Andicavinae

civitatis constructo, in quo Licinius episcopus requiescit, ob pe-

titionem a clericis monasterii, dum Ingilfridus abbas legati impe-

ratorii titulo in Britannia commoratur, prolatam, res quasdam Mas-

siliaci villae ab Autulfo quondam comite beneficii iure possessas

reddit et confirmat. —
4
Si erga loca divinis cultibus raancipata'.

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris. Ut. 2718 saec. 9.

Ex hoc codice: Roziere 2, 714 n° 570. — Carpentier 34 n° 14 =
Bouquet 6, 639 n° 14. — Br^quigny pag. 201.

1814—840.]

388 L<> cum germani Ermengarius atque Ingilardus apud missos

Sicardum et Teutardum comites conquesti essent, res suas a Vult-

gario quondam abbate contra legem invasas et rebus monasterii

in nionte Iovis constructi sociatas esse, ex inquisitione missorum

et ex testimonio bominum bonae fidei edoctus res Ulis iniuste esse

abreptas, iis has res reddi iubet et confirmat. —
4
Notum sit igi-

tur Omnibus . . . quia quidam homines'.

S. a. d. 1.

Collectio formal in cod. bibl. Paris, lat 2718 saec. 9.

Ex hoc codice: Roziere 2, 551 n° 452. — Carpentier 70 n° 42 =
Bouquet 6, 654 n» 42. — Brequigny pag. 202.

[814-840.]

3H9 L. Haimoni comiti per suum praeceptum confirmat res in

pago Aulinge supcriore et in Caniucensi in Dotanecurte sitas et

ab Erchamberto filio Radonis eiusque propinquo Bettone, quos

secundum legem Salicam ingenuos relaxavit, per chartas vendi-

tioDales emtas. — .Notuin sit igitur Omnibus . . . quia Haimo'.

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris, lat 2718 saec. 9.

Ex hoc codice : Roziere 1, 343 n° 285. — Carpentier 84 n« 53 =
Bouquet 6, 660 n° 53. — Brequigny pag. 203.

[814—840.]

390 L. ob petitionem Teofridis Anselm i relictae eam et res eius

in suum mundeburdum suscipit. —
t
Notum sit . . . quia quaedam

feinina'.

S. a. d. 1.

Collectio formul. in cod. bibl. Paris, lat 2718 saec. 9.

Ex hoc codice: Roziere 1, 14 n° 14. - Carpentier 66 n° 37 = Bou-

quet 6, 652 n° 37.
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[814-840.J

391 L. fideli suo Ricbodoni res proprietatis suae in pago Alsa-

censi in duabus rillis Frankenheim sitas concedit. — Jinpcrialis

cclsimdinis moris est'.

S. a. d. 1.

Collectio formal, in cod. bibl. Pari«, lat. 2718 «aec 9.

Ex hoc codice: Roiiere 1, 179 n° 141. — CarpenÜer 56 n° 29 = Bou-

quet 6, 648 n° 29. — Brequigny pag. 202.

[814-840.]

392 L. ob petitionem Albrici actoris qui Karoli dementia liber-

tatem consecutus est, decernit ut, si Albricus intestatus decesserit,

res eius non secundum ius Francorum vel morem pro fisco occu

pentur, sed a filiis eius superstitibus excipiantur et quiete possi-

deantur. —
t
Nemini putamus esse incognitum'.

S. a. d. 1.

Collectio formal, in cod. bibl. Pari«, lat. 2718 saec. 9.